هرکس مخالف اعتقاد این‌ها باشد می‌گویند مشرک هستند.

«واستباحوا بذلك قتل أهل السنة وقتل علمائهم»

با این تکفیری که دارند، قتل اهل سنت و علمای اهل سنت را مباح شمردند.

حاشية رد المختار على الدر المختار شرح تنوير الأبصار فقه أبو حنيفة، اسم المؤلف: ابن عابدين.

الوفاة: 1252، دار النشر: دار الفكر للطباعة والنشر- بيروت. - 1421هـ - 2000م. ج 4، ص 262،

باب البغاة

این حرف آقای «ابن عابدين» است که از علمای مورد تأیید همه این‌ها است. از معاصرین ما آقای «دکتر

طیب» شیخ «الازهر» به نقل مجله «الحياة»، در تاریخ چهارم آوریل ۲۰۱۱ مطابق ۱۵ فروردین ۱۳۹۰ می‌گوید:

«ان السلفيين الجدد هم خوارج العصر»

سلفی‌های جدیدی که روی کار آمده‌اند خوارج عصر ما هستند.

و این‌ها می‌گویند شافعی‌ها، مالکی‌ها، حنفی‌ها، حنبلی‌ها هیچ کدامشان مسلمان نیستند، تا آنجایی که

ایشان خیلی واضح می‌گویند: بعضی‌ها می‌گویند وهابی‌ها، «حنبلی» هستند؛ می‌گویند نه:

یا در مورد نماز جماعت می‌گوید:

«وهي واجبة وجوب عين، فيقاتل تاركها كأذان»

نماز جماعت واجب عینی است، اگر کسی نماز جماعت را ترک کند، محذور الدم است باید کشته بشود.

الدر السنية في الأجوبة النجدية؛ المؤلف : علماء نجد الأعلام، المحقق : عبد الرحمن بن محمد بن قاسم، الطبعة : السادسة، 1417هـ/1996م؛ ج 10 ص 328

این‌ها اصلاً اساس ندارند. این مسلک، مسلک شیطانی است! همان طوری که نبی مکرم اسلام فرمود:

«فَإِذَا خَالَفَتْهَا قَبِيلَةٌ مِنَ الْعَرَبِ اخْتَلَفُوا فَصَارُوا جِرْبَ إِبْلِيسَ»

المستدرک علی الصحیحین، اسم المؤلف: محمد بن عبدالله أبو عبدالله الحاکم النیسابوری الوفاة: 405 هـ ، دار النشر: دار الکتب العلمیة - بیروت - 1411هـ - 1990م، الطبعة: الأولى، تحقیق:

مصطفی عبد القادر عطا ج 3، ص 162، ح 4715

یعنی هیچی در آن جا نیست، این‌ها خودشان را امروز، موحد تمام عیار معرفی می‌کنند و می‌گویند موحد واقعی ما هستیم. غیر از ما تمام مسلمان‌ها مشرک هستند. همان کاری که ابلیس کرد.